雀霸 张 1

598.0

0
598.00

小

计
854 21081.00

合

计

1004.

5

275000.0

0

二、 质量标准：按生产厂家出厂标准及国家标准。

三、 运输与交货：合同生效之日起 4 日历天内(不可抗力因素除外)，卖方负责将标的物送至

府谷县民政局；交货前的一切费用及标的货物的损毁、灭失等风险由卖方承担。

四、 随货资料及伴随服务：卖方随货提供标的物的送货清单，标的物清单没有的其它安装

材料均另外收费。

五、 合同总价及付款方式：

合同总价：大写：贰拾柒万伍仟元整，小写：275000.00 元

合同金额验收合格后一次性付款。

六、 验收标准及方式：采购人组织相关部门及人员进行验收，验收不合格的造成的一切费

用由供货商承担，若验收不合格，卖方应及时予以更换并承担相应损失。

七、 质保期：执行国家有关规定。

八、 违约责任：卖方所供产品的型号、规格、质量等不符合合同规定标准的，买方有权拒

收，而卖方应及时予以更换，并承担由此发生的一切费用；买方不能按时付款, 每延迟

五日，应向卖方支付合同总额千分之一的违约金；超过 5 日付款，卖方有权要求买方

每五日向卖方支付合同金额的 10%作为违约金。